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Renhdllningsndmnden

Foredragningslista

vid Renhallningsnimndens sammantride 2005-06-15 k1 16.30 1

Bravallasalen, stadshuset 1 tr

Ordforande

Vice ordforande

Ledamoter

Ersattare

Yildiz Kafkas (mp)
Anders Hellstrém (m)

Eva Oivio (s)
Olof Tappert (s)
Stellan Hamrin (v)
Regina Oholm (m)
Karl Bern (fp)

Vakant

Agnetha Falck-Rodriguez (s)
Dick Urban Vestbro (v)

Jim Nilsson (mp)

Thorwald Nilsson (m)

Lars Fernqvist (fp)

David Winks (kd)

Foredragningslista

Justering av ndmndens protokoll

Sid 1 (4)



ABCDE
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Foregaende protokoll

Anmélningsdrenden

A.

mm o 0w

Sammanstillning over till Renhallningsndmnden
inkomna skrivelser, protokollsutdrag m m

Ink&psanmélan till ndimnd
Ekonomisk ménadsrapport
Personal
Sammantradesplan

Balanslista 6ver Renhallningsndmndens uppdrag
och projekt

G. Klagomadlsstatistik, brutto

T

Dispenser enligt renhallningsordningen

Anmilan av handikappradets protokoll



10.

11.

12.

13.

14.

ABCDE
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Uppsédgning av markupplételseavtal

Principer for avfallstaxa 2006
Bordlagt Rhn 20050523

Rapport om taxa for storbehéllare
Rapport om miljodiplomering
Rapport om latrin

Rapport om plockanalys

Rapport om matavfallsinsamling

Underlag for upphandling av mobil miljostation

Sekretessbelagd

Upphord tidningsinsamling, effekter och atgirder.
Skrivelse fran Rasmus Rasmusson (kd). Overlimnat till
Rhn frén Milj6- och Hilsoskyddsndmnden

Svar pa skrivelse om 25 nya miljdstationer

Utsdnds senare
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

ABCDE
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Forutsittningar for markavtal for Avc Linta
Rapport om fastighetsnéira insamling mm

Eventuellt ett extrainsatt sammantride i juni

Utsdnds senare

Upphandling av kapacitet for biologisk behandling och
insamling av matavfall f6r biologisk behandling.

Forutsattningar for avtal rorande producentansvar for
elektriska och elektroniska produkter

Rapport frén forvaltningschefen

Ovriga frigor



